
Kredītatskaites 
par uzņēmumiem

■  VEIDOT 
■	 Daudzpusīga un aktuāla informācija ļauj mūsu klientiem 
koncentrēties uz faktisko stāvokli un veidot uz uzticēšanos un 
faktiem balstītas darījumu attiecības. 

■	 Ātrāk pieņemti lēmumi un ātrāka reakcija uz klienta prasībām 
veido konkurences priekšrocības, un šīs priekšrocības vēl uzla-
bo efektīvas informācijas esamība. 

■	 Mūsu tiešsaistes resursi ne tikai nodrošina informāciju, bet 
arī darbojas kā saikne reālām klienta-piegādātāja attiecībām 
visos komercdarījumu posmos. 

■  AIZSARGĀT 
■	 Padziļināta informācija palīdz mūsu klientiem kontrolēt ar 
konkrētiem klientiem vai darījumiem saistītos riskus un ir par 
pamatu kredītlēmumam. 

■	 Mūsu klienti var pieņemt svarīgus lēmumus, balstoties uz 
informāciju, ko vairāk nekā desmit gadu laikā ir apkopojuši 
eksperti, un tas ietaupa laiku un naudu. 

■	 Riska izpratne ļauj mūsu klientiem pasargāt uzņēmumu un 
peļņu no iespējamiem zaudējumiem, kas saistīti ar krāpniecību, 
saistību neizpildi vai maksājumu kavēšanu. 

Zināšanas ir spēks. Mūsu kredītatskaites par uzņēmumiem sniedz vērtīgu informāciju, kas palīdz klientiem izvērtēt potenciālās 
darījumu attiecības un iedalīt darījumu partnerus kategorijās pēc viņu kredītvēstures un maksājumiem.

Coface Central Europe atskaitēs ir atrodama informācija no mūsu ICON datu bāzes, kurā ietilpst 8,6 miljoni uzņēmumu Centrāleiropā 
un Austrumeiropā. Šos datus papildina informācija no DCON – Coface Central Europe parādu piedziņas datu bāzes. Mēs piedāvājam 
tūlītēju novērtējumu standarta tiešsaistes atskaites veidā vai specifisku, pēc īpašiem kritērijiem izvēlētu informāciju.

■	 PAKALPOJUMU SPECIFIKA:

■	 Tiešsaistes datu bāze ar vairāk nekā 8,6 miljoniem uzņēmumu Polijā, Čehijā, Slovākijā, Ungārijā, Slovēnijā, Horvātijā, 
	 Rumānijā, Bulgārijā, Bosnijā, Serbijā un Maķedonijā 

■	 Tiešsaistes piekļuve informācijai par uzņēmumiem Baltijas valstīs un NVS (Krievijā, Ukrainā), kā arī citās pasaules 
	 valstīs caur Coface CreditAlliance tīklu  

■	 Iespēja izvēlēties gatavu, iepriekš sagatavotu atskaiti vai pasūtīt jaunāko  
	 informāciju http://icon.cofacecentraleurope.com 

■	 Katru gadu tiek atjaunoti 260 000 pilni finanšu pārskati (14 miljoni atsevišķu finanšu rādītāju) 

■	 Maksātnespējas informāciju par vairāk nekā 120 000 uzņēmumiem Centrālajā un Austrumeiropā katru gadu 
	 papildina 40 000 ieraksti datu bāzē par parādu piedziņas lietām 

■	 Pasūtīšana un piegāde ar interneta starpniecību (HTML vai PDF formātā), pa e-pastu, pa faksu vai strukturētā veidā 
	 pa internetu (XML vai XBRL formātā) 

■	 Iespēja izvēlēties pēc vietējiem vai starptautiskajiem (IFRS) finanšu pārskatu kritērijiem sagatavotas atskaites, 
	 kā arī valūtu – EUR vai USD

■	 Atskaitēs ietilpst kredītreitings, informācija par maksājumiem un maksimālais ieteicamais kredīta apjoms 

■	 Atskaites ir pieejamas angļu, vācu vai vietējā valsts valodā


